
2020 年 5 月 26 日 

お客さま各位 

 

 

ブッフェ料理の提供休止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

ザ・プリンス 箱根芦ノ湖・箱根園コテージ ウエストでは、指定感染症「新型コロナウイルス感染症(COVID-19)」

の感染拡大防止を鑑み、お客様及び従業員の安全確保、ならびに予防措置を最優先としての一環として、営業再

開後も 9 月 30 日（水）までレストラン「レイクサイドグリル」および宴会場でのブッフェ形式のご提供を休止

させていただきます。 

また 10 月以降につきましては、当ホテルとして外部環境・情勢が落ち着き安全にご提供できると判断できるし

かるべき時期に、改めてブッフェのご提供を再開させていただきます。 

 

当ホテルのブッフェを楽しみにご予約をいただきましたお客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

ブッフェ営業休止および提供休止期間 

2020 年 9 月 30 日 （水） 

 

※臨時休業期間は変更となる場合がございます。最新情報は公式ホームページに掲載いたします。 

 

以 上 

 


